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MOBILITA

KYMA MOBILITA' S.p.A.

Sede legale ed amministrativa: 74121 TARANTO - Via C. Battisti, 657
Telefono 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247

Codice fiscale, Partita IVA e n° di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranta 00146330733
Capita Soctale sottoscritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO

GESTIONE ESERCIZIO N. CRDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTC ORDINATIVO
2023 2,239 02/10/2023 1.338,21
IL CASSIERE BELLIZZI S.r.l.
PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO
DI PAGAMENTO A FAVORE DI:
viale T. Columbo, 29
70132 BARI (BA)
Partita IVA: 04612880726 C.F. 04612880726
CC 13.07.0001;
DICONSI EURQ: milletrecentotrentotto e 21 / 100
PAGAMENTO: Bonlfico
BANCA POPOLARE DI BARI IBAN: ITBINDS42404002000001003541
CAUSALE DEL PAGAMENTQ
Doc. n. 23/10/1428 del 17/07/2023
PAGAMENTO FATTURE N,
22/10/2400 CIG 8682396804, 23/10/1114 CIG 8682396BD4,
23/10/1428 CIG Z113BC7715
IMPORTO LORDO 1.338,21
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO 1.338,21
CASSA CASSA

RISULTANZE

DELLA GESTIONE DI CASSA

IMPORTO LORDO

PREVISIONE

ESTREMI DELIBERA

PROG. ORDINATIVI EMESSI

DISPONIBILITA'

VISTO CONTABILITA'

)

\

R WA
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\ -
FATTURAELETTRONICA Id SDI:8147496465 Data SDI: 05/10/2022 08:19
e s o~ o o et e e e e e ) _Formato Trasmissione: FPR12
| Mittente Destinatario |

Bellizzi sr.l. AMAT AZ MOBILITA' AREA TARANTO |

Viale Tommaso Columbo, 29 VIA CESARE BATTISTI, 657

70132- BARI-BA- T 74010 - TARANTO - TA- 1T

P.IVA: [T04612880726 P.IVA: [T00146330733

Regime fiscale: RF0T (Regime ordinario) Codice Ufficio: SWKJPTT '
O RS

Batl Eaftura - . - e e - . - . . - .
it £ e S i o £ L e i o o s et e i o e
Natura Documento Numero / « Data I Importo Totale

Fattura differita di cui 3 22110/2400 2022-09-30 i EUR 915,38

all'art. 21, comma 4, lett. I

a} i |

Causale

Dossier numero: 222080304
data dossier 20/09/2022
Operazione assoggettata a split payment con VA non incassata dal cedente al sensi dell ex art.17-ter del DPR 633/1972

N ——

-

i Dati ordimQacquisto

Ord.MA01176 Data Ord, 2022-07-21  CIG 8682306BD4

i Dati DD"I; i _‘\

(
DDT 3063 Data DDT 2022-09-20 |

: DDT 3142 Data DDT 2022-09-27

| DDT 3200 Deta DDT 2022-09-30 S

bt e o mem

Dettaglio linee Fattura

Jrm e e e e i e e S R ST T ST Cn T S M S S SATAS SSmSs T S mms e ST S mmm— o e o
Articolo | Descrizione ! Qty l Pr. Unitario ' Sc/Magg. | Pr.Totale ' IVA
FC MAOOM176 DEL 21/07/2022 0 0% _ 2%
FC CIG; 8682396BD4 0 0% 2%
D343759 | CERNIERA SXRIL-034114 2 85,00 0% 170,00 2%

DDT 3063 Data DDT 2022-03-20 i

D358837 | ELETTROVALVOLA ECAS INTEGRATA 2 254,99 0% 509,98 2%
DDT 3063 Data DDT 2022-0%-20

0072393 | GUIDA INFERIORE 1 0,33 0% 033 2%
DDT 3063 Data DDT 2022-08-20

0193827 | CINGHIA ALTERN./COMPR. A/C 2 7,00 0% 14,00 2%
| DDT 3142 Data DDT 2022-09-27




Y
 Atticolo Descrizione " Q@ | Pr.Unitario . SciMagg. | Pr.Totale | IVA '
" S — e - - S :

FC MAQO1176 DEL 21/07/2022 0 0% | 2% f
_ SR I L
FC CIG: 8682396BD4 0 0% 2% |
I
S - .
FC MAOO1176 DEL 21/07/2022 ‘ 0 0% 2% ‘1
SN R B
FC ClG: 8682396804 ¢ 0% 22% i
0193827 | CINGHIA ALTERN./COMPR. A/C 8 7,00 0% 56,00 E 2% l
DDT 3200 Data DDT 2022-09-30 : J
e - -
:ﬁaﬁ'ﬁi}epiloﬁo oo T ‘ T o T
{ Natura!Es(glbilita IVA ! Spese accessorie ! Arrotondamento | AL IVA | Imponibile ¢ Imposta |
% [P - s e et o v N ——
i S (scissione dei pagamenti) SC!SSIONE PAGAMENTI 0.00 0.00 i 22% i 750,31 ! 165,07 |
i 2
: Dati pagamento T i ) oo T o oo T
i
R - T T _— - =
I Condizioni Pagamento } Modalita | Data Scadenza ' Importo Istifute ! IBAN i
o e o e i '
Pagamento completo j !
- T - g =
Cod. Pag. BONIFICO Bonifico | ] EUR750,31 | BANCA POPOLARE Df BARI | IT8IN0542404002000001003541
, BANCARIO 60 GG.D.F.FM l i ! | ; |
Dati Trasmittente: IT02355260981 - Progressivo Invio: HAtAT
Versione Style 2.10.1
RiC. A 89‘39

DATA D! RESISTR. U /| 0TT. ZUZZ




o
..
FATTURAELETTRONICA
Mtttente n
» Bellizzt sr.1,

" Viale Tommaso Columbo, 29
70132- BARI-BA-IT
P.IVA: [TO4812880726

Regime fiscale: RFO1 {Regime crdinario)

Dati Fattura

Id SDI1:8147496465 Data SDI: 05/10/2022 08:19
o .. . . Formato Trasmissione: FPR12
Destinatario

AMAT AZ MOBILITA' AREA TARANTO
VIA CESARE BATTIST, 657
74010 - TARANTO - TA-IT

P.IVA: [T00146330733

. Codice Ufficio: SWKIPTT

Natura Documento Numero Data Importo Totale .
Faliura differita di cui ' 22!10!2400 . 2022-09-30 + EUR 915 38
X - all'art.21, comma 4, left.
i a)
1 Causale ,
; Dossier numero: 222090304 .

 data dossier 20/09/2022

Operazmne assoggettata a split payment con VA non incassata dal cedente ai sensi dell ex art.17-ter del DPR 633/1972

Dati ordine acqursto

" OrdMAD1176 Data Ord. 2022-07-21  CIG 86823968D4

Dati DDT

Y DDT3063 Data DOT 2022-09-20
V DDT 3142 Data DOT 2022-08-27
\J DDT3200 Data DDT 2022:09-30 .

" Dettaglio linee: Fattura P . e - : )
N R AL . r— _.___—_-_q{_u__-‘"H-f.ul...,m.._-ﬁ-m UL SR
| Articolo | Descrizione | ot |Prunitaio | SciMagg. | Pr.Totale | IVA
r | ' a . i — e
"FC : MA001176 DEL 21/07/2022 0 Yo% ¢ C2%

: H : I : . ;
FC ClG: 8662306BD4 Lo, Loo% L 2%
\) | Da4a759 . CERNERA SXRIL034114 .2 | 80 0% . 1w | 2% -
i | DDT 3063 Data DOT 2022-08-20 . ; '
\) ' D358837 - ELETTROVALVCLA ECAS INTEGRATA 2 . 249 0% 500,88 2%
. DDT 3063 Data DDT 20220920 ’ > ;
uuuuuu — T T "".
W | 0072393 | GUIDA INFERIORE . 1 033 = 0% 03 i 2%
: . DDT 3063 Data DDT 2022-09-20 | 4 i : !
froven e e e —_——— \ i ]
. 0193327 * CINGHIA ALTERN./COMPR. A/C o2 10 0% Lo 2%
-—-3L——ﬁa| —DDT-3142 Data DDT-2022-0927 : i ‘. i j s
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- ' ) "per supcmalone - |

'IRMA

L'ADDETTO AL PISCO\F TRO

bl PRSEPEEE + i Ld. N T SHPTU Ue, THINEOUE. SN -y [PPY [

- . P e a . Lo Pl o [

v=mca quantrta documen’ﬂ ] cond:zmm contrahuah o

UrFJClO l‘lL’-‘A.GA.?’_IHO

A 1§ RESP UNITA' CONTPA‘IT] .

p=l' SUPE]".’JSIOUS

S[RIRMA -

S Contr..Rep..n-. et i e dp] -

i’ae::f R
' Yt . AL :, EX -l:ri _T! —
& - * e . Lox T l,' T . De]ib_ C'A"n- LI ‘-dEI‘ .
: . UFFIclo RAGIGNEPJA‘ R | ) G

A \ramca dau contamh

s |Dstio. CA. n.

Data stéddenze pz gamemo

DATA

_w,\llTA : ONTAB]LITA' E BILANCIO -

: persupcmslonﬂ- AR ‘ !
L f - F[RMA N S . ' o = S l_-u
— ‘ S ;(UFFICIOTECN]CO — -
T "\E:mca perfetta esecuzione lavon L
o n GAPO AREA I‘IFOR‘JIAT]CAESTATI::T]CA ;D"a Scadvnza P=93m°”t° o
1 RN wEow _--vemca dai! t=cmcl - . B S I s . - -

fData, o 1 |DATA B EIRMADF:L RESPONSABILE R
l%mrw‘ S "F‘!RMA' IL RESPONSABILE UNITA‘ TECN!CA ’ x
e e ] f IR xDATA_ '. . ':IP\MADEL RESPO\JSABILE; , L2




Arlicolo Descrizione Qti  Pr. Unitario Sc./Maga. Fr. Totale VA

FC MA001 178 DEL 211’07!2022 0 0% . 2%

'FC , CIG: B582306BD4 0o 0% . 2%

. R D g TP

'FC MADO01176 DEL 21/07/2022 0 0% 2%

FC ClG: 8682396BD4 0 0% 2%

\] 0193827 C[NGHIA ALTERN ICOMPR. NC ] 7,00 -0 % 56,00 22 %
’ DDT 3200 Dala DDT 2022—09-30

”Datl Rlepltogo d : A‘ Sar
5 NaturalEs:glbillta IVA \ Spese accessorie  Arrotondamento AI. IVA lmponibile lmposta

v ’ - e
S (scissione dei pagamentt) SCISSIONE PAGAMENT] 0.00 0.00 22% 3 750,31 | 165,07

.
et AL e s e oiim R AL & S S imrm s, i eemas p mmr e i sima e ipapei = Dt v bemen s g = M m r e e i e s . s e = R

Dahpagamento LT e LT . . S .
" l' ! o + 1, ' N - .o

- - Yed e e owmas L. e T et . FR EE- L - e - e

COI’IdIZIOI’Il Pagamento ;Modalita Daia Scadenza Importo Istituto IBAN

Mt e = e o et s wm o e o e - P - - . .

Pagamento completo

Cod. Pag. BONIFICO i Bonifico EUR 750,31 BANCA POPOLARE DIBAR|  [T89N0542404002000001003541
BANCARIO 60 GG.D.F.FM

Dati Trasmiftente: IT02355260981 - Progressive Invio: HAtAT

Versione Style 2.,10.1

i
hic M A 89‘35

K

|
e 3
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Data scadcnza pagamento

u

OATA _[FRMADEL BESPONSASILE-
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Dalz; sc:ad=nza pagamanio
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Rl

UF"FJC]O I‘z’l.’—‘sGAZZINO

JAUTA' CONTI Aﬁl '

(s iperdisione *

S - M

UFFICIO RAGIONEPJA
™ \vemca dail contamh o

Apeto.cANn. . :c!éi

\Data scadenze pagam emc

da a\scaderwa peganento mdlcata in fattura .

-
d PR 1

3Tt s i = e e

DRTA A DECRESPONSATE

Lt
¥

'\41}-\ DFL RESPONSABILE

BN .w:.{'s

~UFFICIO TEGNIGo

s -

v%mca penetta esecuz:one Iavon

¥

I' CAPO A

vernce dan t=cm<:l

REA NFORMATICA ES :AleTICA _ Da’a 5°ad°“za 3 pegam Ento _\

a

D_aftags’c'aden'zalpag mento

o e il ek e et ey e A

[ [PRA T FRMADED RESPONSABILE

g perme

TR

“veriica guantita; documcntleconduznom contrattqal: _

tE i Do e

.‘:persupemlone o Rl

IL'RESPONSABILE UNTTA ;r'E"_c':i«iICA' A
A7 mert-per supgniisione ; - 2 v e e

‘ [PATA o FIRMA DEL RESPO'\&SABILE; I

1

i

s 2

yran

" UNITA' AA.GG. EPE.RR.

NOIE

“varifica Conferimento/ingaricdo

P ’%D%A »SL 20/9?1 aon c'ofd Smu




Bellizzi s.r.l.

Officins autorizzata Bosch Car service e Bosch Diesel Center
Officina autorizzata Man Truck & Bus

BELLIZZI

Officina autorizzata Neoplan ]
Officina autorizzata Industria ltaliana Autobus .
Officina autorizzata Siemens VDO
Officina autorizzata [sotta Fraschini
Centro revisione autorizzato MCTC per veicoli oltre 135 q.li
Vendita ricaribi ed.accessori multimarea all'ingrosso ed al dettaglio
Destinazione Destinatario
AMAT AZ. MOBILITA' AREA TARANTO AMAT AZ. MOBILITA' AREA TARANTO
VIA CESARE BATTISTI, 657 VIA CESARE BATTISTI, 657
74010 TARANTO 74010 TARANTO (TA)
ITALIA ITALIA
P. IVA: IT00146330733
DOCUMENTO DI TRASPORTO Pag 1/1
N° DDT Data DDT Cod. Cl.te N° Dossier Data dossier Nota
3200 30/09/2022 004551 222090304 20/09/2022 MAQ01176 - 21/07/2022
Condizione di pagamento Banca

BONIFICO BANCARIO 60 GG.D.F.FM

BANCA POPOLARE DI BARI

.pescrizlone

Qo Rif

Operazione assoggettata a split payment con IVA non incassata dal cedente ai sensi dell ex art.17-ter del DPR 633/1972

MADD1176 DEL 21/07/2022
CIG: 8682356BD4

8 0193827 CINGHIA ALTERN,/COMPR. A/C

e B —————
TCAZZINO RIC AMBL_|

lco
accotiazione e presa in car
ne 26 del 2410 04/2006

AMAT S. p a. o MAC
formita detla fornitura, &
> ale, (D.d.s.

Fima
cmtgmnalawa\laﬂom
materiale
a
Presain carlcd Z Z’ L
materiale conforme I A -

NON 51 ACCETTANO RES! SE NON PREVENTIVAMENTE AUTORIZZATI DALL'AZIENDA.
Causale Aspetto esterno N° Collo Peso totale Trasporto effetiuato da
Conto vendita SCATOLA 1,00 0,0000 kg Mittente
Data partenza Ora partenza Carico Scarico
30/08/2022 09:49 BARI {BA) L~
Data arrivo Ora arrivo Vettore / }

Firma conducente Vettore

Firma destinatario

Texte

Bellizzi s.r.l. Unitd Locale 1
Via dei Bucaneve s.n,

| - 70026 Modugno (BA)
Tel,; +39 080 5058296 PBX
Fax: +39 08D 9757060

/2N

N P s

Bellizzl s.r.l

Via Tommaso Columbo 29
| - 70132 Bari (BA}

Tél.: +39 080 5058296 PBX
Fax: +39 080 9757060

Posta certficata: bellizzisrl@pec.it
www.bellizzisrlit

(IB‘DSCH

[icor

C.F. 0 IVA 04612880726
C.C.LA:A, Barl 326451
Iscriz. Trib. Bari n. 32034
Cap, Sociale: € 100,000 v,

mn CONFINDUSTREA

Borl a Borlotiy-Andtia-Tromi

Bellizzi s.r.l. Unita Locale 2
Strada Comunale 4

| - 74016 Massafra (TA)
Tel.: 39 080 5055296

Fax: +39 080 9757060

2 VDO




4

-

‘Bellizzi s.r.l. N

Officira autorizzata Bosch Car service e Bosch Diesel Center g
Officina autorizzata Man Truck & Bus od
Officina autorizzata Neoplan d :
Officina autorizzata' Industria Itallana Autobius m

Officina autorizzata Siemens VDO

Officina autorizzata Isotta Fraschini

Centro revisione autorizzato MCTC per veicoli oltre i 35 q.lf
Vendita ricambi ed aceessori multimarea all'ingrosso ed al dettaglio

Destinazione Destinatario
AMAT AZ. MOBILITA' AREA TARANTO AMAT AZ. MOBILITA' AREA TARANTO
VIA CESARE BATTISTI, 657 VIA CESARE BATTISTIL, 657
74010 TARANTO 74010 TARANTO {TA)
ITALIA ITALIA
P. IVA: ITO0146330733
DOCUMENTO DI TRASPORTO Pag 1/1
N° DDT Data DDT Cod. Cl.te N° Dossler Data dossler Nota
3142 27/09/2022 004551 222090304 20/09/2022 MAODD1176 - 21/07/2022
Condizione di pagamento Banca

BONIFICO BANCARIO 60 GG.D.F.FM BANCA POPOLARE D! BARI
Operazione assoggettata a split payment con IVA non incassata dal cedepte al sensi dell ex art.17-ter del DPR 633/1972

MAOD1176 DEL 21/07/2022
CIG: 86823968D4
: i CINGHIA ALTERN/COMPR, AfC. e -mce woe o= 5w oy
“AMAT S.p.2.- MAGAZZINO RICAMBI\
' accettazione € presa in carnco

F-_( e -
ta della ornmura,
Canomdl; materiak {0ds n°26 del 21/04/20

k ! . Data
,. Cﬂnfom;?fl:;;]e:mlmu 2?‘ m\zz -
| e, | o dit

ROURRRIN S \

NON SI ACCETTANO RESI SE NON PREVENTIVAMENTE AUTORIZZATI DALL'AZIENDA.

Causale Aspetto esterno N° Collo Peso totale Trasporto effettuato da
Conto vendita SCATOLA 1,00 0,0000 kg Mittente
Data partenza Ora partenza Carico Scarico
27/09/2022 12:56 BARI (BA)
Data arrivo Ora arrivo m Vettore
i .

Firma conducente Vettore Firlma dpstinatario g ;
/]

Texte /

Bellizzl s.r.l. Bellizzi s.r.l. Unit3 Locale 1 Bellizzl s.r.1. Unitd Locale'2 CRo IVA‘04612_88(GJZ§5
Via Tammaso Columbo 29 Via dei Bucaneve s.n. Strada Comunale 4 {E‘G'LA'A' e 3;203:
|- 70132 Bar (BA) : I 70026 Madugno (BA) |- 74016 Massafra (TA} e B oy
Tel.; +39 080'5058296 PBX Tel.: +39 030 5058296 PBX Tel.: 39 080 5058296 Cap. Sociale: € 100.0001x
Fax: +39 080 9757060 Fax: +39 080 9757060 Fax: +39 080 9757060 @.—%@coumwsrm

Bari & Barleter Andria- Trsns

Posta certficata: bellizzisrl@pec.it

© 305cH TOSEH ) ;
www.bellizzisrl.it _g@ EEneia VDO




- L] - —

» Bellizzi s.r.l. N
Offici=a autorizzata Bosch Car setvice e Bosch Diesel Center .'!
Officina autorizzata Man Truck & Bus -1
Officina autorizzata Neoplan ﬁ ‘
Dfficina autorizzata lhdustria Italiana Autobus o

Officina autorizzata Siemens VDO

Officina autorizzata Isotta Fraschini

Centro revisione autorizzato MCTC per veicoli oltre i 35 g, li

Vendita ricambi ed accessori multimarca all'ingresso ed al dettaglio

Destinazione Destinatario
AMAT AZ. MOBILITA' AREA TARANTO AMAT AZ. MOBILITA' AREA TARANTO
VIA CESARE BATTISTI, 657 VIA CESARE BATTISTI, 657
74010 TARANTO 74010 TARANTO (TA)
ITALIA ITALIA
P. IVA: IT00146330733
DOCUMENTO DI TRASPORTO Pag1/1
N° DDT Data DDT Cod. Cl.te N° Dossler Data dossier Nota
3063 20/09/2022 004551 222080304 20/09/2022 MA001176
Condizione di pagamento Banca
BONIFICO BANCARIO 60 GG. D F FM BANCA POPOLARE Dl BARI
ata:: i Descrizione: : E
Operazione assoggettata a split payment con IVA non incassata dal cedente ai sensi dell ex art.17-ter del DPR 633/1972
MAC01176 DEL 21/07/2022
. CIG: 85823968D4
# D343759 CERNIERA SX RIU-034114 . fu?ﬁ—i ‘
D358837 ELETTROVALVOLA ECAS INTEGRATA CAMAT fj il’ a2, - MAGﬁ 7 Li"if} LECAN

1 0072393 GUIDA INFERIORE =~2> T Conformita deltn wemir. accetiazions e presa in carico |

| delmaterra  Ods n°26 def 210412004)
i . . Doy Wral a {
- Conformith/sccettazine . )
Presa i carico Data V SN
incari . _
\malerialecnnfonne 83 [lTT 2022 ' I/

P ]

NON SI ACCETTANO RES! SE NON PREVENTIVAMENTE AUTORIZZATI DALL'AZIENDA.

Causale Aspetto esterno ' N° Collo iPeso totale Trasporto effettuato da
Conto vendita SCATOLA 1,00 0,0000 kg Mittente
Data partenza Ora partenza Carico Scarico
20/09/2022 17:29 BARI (BA)
Data arrivo Ora arrivo Vettore
. i
Firma conducente Vettore % estinatari
Texte
(X3
Bellizz) s.ril, Belllzz! s.rd. Unita Locale 1 Bellizz] s.r.l. Unita Locale 2 C.F. 01VA 04612880726 @’
Via Tommaso Columbo 29 Via del Bucaneve s.n. Strada Comunale 4 C.L.LA.A. Bari 326451 Yk R
1- 70132 Bari (BA) I- 76026 Modugno (BA) 1- 74016 Massafra [TA) Iseriz. Trib. Bari n. 32034 S xacnson v
Tel.; +39 080 5058296 PBX Tel.: +39 08O 5058296 PBX Tel.: +39 080 5058296 Cap. Sociale: € 100.000 iv. 50 45001
Fax: +30 080 9757060 Fax; +39 080 9757060 Fax: +3% 080 5757060 ] 'A e
CONFNDUSTRIA i s
Bari & Barlar- dpdrio T ATt o, BRLTLN *

Pesta certficata: bellizzisrl@pec.it
43 BOSCH BOSCH

www.bellizzisrl.it #gﬁ M) VDO

e AT & s

il o e i EviraNTy
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Id 5D1:9807034642 Data SDI: 09/06/2023 05:08
Formato Trasmisslone: FPRL2

FATTURAELETTRONICA - - R
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Bellizzi s.r.l. KYMA MOBILITA' S.p.A
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Oégetto: Re: KYMA MOBILITA' - BELLIZZ] - 2023.05.15 - Richiesta chiarimento Vs. consegna ricambi
MENARINI*- Vs. D.d.T. 1482 del 02/05/2023 - Merce consegnata erroneamente due volte

Mittente: Ufficio Appalti e Gare Kyma Mobilitd <appalti@kymamobilita.it>

Data: 14/08/2023, 12:46 A-

A: "Francesco D'Auria \(Bellizzi srl\)" <Ufficioacquisti@bellizzigroup.com>

CC: Carrieri Nicola <nicola.carrieri@kymamobilita.it>, Orlando Rizzo <magazzino@kymamobilita.it>

Buongiorno, al fine di generare nuovo ordine ad integrazione del precedente MA886420 del
39/83/2823 e di liquidare Vs fattura n.23/10/114 del 31/85/2823, si richiede copia del DDT n,
1482 del ©2/05/2023 con firma da parte del nostro incaricato per accettazione merce.

Saluti
KYMA MOBILITA' S.p.A.

Il 15/85/2023 12:59, Francesco D'Aurla (Belllizzi srl) ha scritto:

Buongiorno,
forse persiste un problema di ricezione mail. Vi ho gia scritto 2 volte.

Allego mail

Cordiali Saluti / Mit freundlichen GriiBen / Best Regards

Le informazioni, i dati e le notizie contenute nella presente comunicazione e i relativi
allegati sono di natura privata e come tali possono essere riservate e sono, comunque,
destinate esclusivamente ai destinatari indicati in epigrafe.

La diffusione, distribuzione e/o la copiatura del documento trasmesso da parte di qualsiasi
soggetto diverso dal destinatario & proibita, sia ai sensi dell’art. 616 c.p., sia ai sensi
del d.lgs. n. 196/20063 e del Regolamento (UE) 2016/679.

Se avete ricevuto questo messaggio per errore, Vi preghiamo di distruggerlo e di darcene
immediata comunicazione anche inviando un messaggio di ritorno all’indirizzo e-mail del
mittente. Grazie!

This e-mail (including attachments) is intended only for the recipient(s) named above. It may
contain confidential or privileged information and should not be read, copied or otherwise
used by any other person,

If you are not the named recipient, please contact us and delete the e-mail from your system.
Thanks! (Rif. d.lgs. 196/2803 and Regulation (EU) 20816/679)

----- Messaggio originale----- .

Da: Ufficio Appalti e Gare Kyma Mobilita <appalti@kymamobilita.it>

Inviato: lunedi 15 maggio 2623 12:57

A: Francesco D'Auria gufficicacquisti@bellizzigroup.com>; Marianna Ettorre
<marianna.ettorre@kymamobilita.it>; Magazzino Kyma Mobilitd Taranto
<magazzino@kymamobilita.it>

Oggetto: KYMA MOBILITA' - BELLYZZI - 2023.05.15 - Richiesta chiarimento Vs. consegna ricambi
MENARINI - Vs. D.d.T. 1482 del 62/05/2023 - Merce consegnata erroneamente due volte

Buongiorno sono Luigi,

Esaminando il Vs. D.d.T. indicato in oggetto la scrivente relazione quanto segue:
Lo stesso documento fa riferimento alla consegna di n°:

22 trasmettitori;

@1 piastra supporto,




i?dicgpdo la consegna riferita al ns. ordine MA 000420 del 30/03/2023.

Si‘preciga che il ns. buono d'ordine sopra indicato & stato da Voi gid evaso dal Vs. D.d.T.
1337 del ©7/04/2923 ed anche fatturato con Vs.
fattura n°® 23/10/853 del 30/04/2023.

Chiediamo chiarimenti circa 1'ennesimo errore di "merce consegnata due volte".

Cordiali saluti - Luigi.



Oggetto: Messaggio Assenza

Mittente: <ufficioacquisti@bellizzigroup.com>

Data: 14/08/2023, 12:46

A: Ufficio Appalti e Gare Kyma Mobilitd <appalti@kymamobilita.it>

Vi ringrazio per la comunicazione.
Sard assente per ferie dal @9/88/2623 al 23/83/2823 incluso.

Inoltre la ditta Bellizzi sard chiusa per ferie dal 14/08/2023 al 20/e8/2e23.
Vi risponderd alla riapertura

Distinti Saluti

Francesco D'Auria

Thank you for the communication.

I will be absent from 88/09/2023 up to and including ©8/23/2023, with limited access to emails.
Bellizzi company will be closed for holidays from 08/14/20623 to ©8/2e/2023.

I will reply to you when we reopen

Best regards.

Francesco D'Auria



Oggetto: R: KYMA MOBILITA' - BELLIZZI - 2023.05.15 - Richiesta chiarimento Vs. consegna ricambi MENARINI -
Vs. D.d.T. 1482 del 02/05/2023 - Merce consegnata erroneamente due volte - SOLLECITO
Mittente: "Francesco D'Auria \(Bellizzi srl\}" <Ufficioacquisti@bellizzigroup.com>

Data: 14/09/2023, 15:50

A: 'Ufficio Appalti e Gare Kyma Mobilitd' <appalti@kymamobilita.it>, "'Magazzino \(Bellizzi srl\)
<magazzinoul @bellizzisrl.it>

CC: "'Carrieri Nicola™ <nicola.carrieri@kymamobilita.it>, "'Accettazione \{Bellizzi srli\}"
<accettazione®@bellizzisrl.it>

In allegato

Cordiali Saluti / Mit freundlichen GriiRen / Best Regards

!‘ ‘\.‘,".. “t .~ ' 2

Ufficio Acquisti

S b
B E L LI z z | S.L. Viale Tommaso Columbo - 70132 Bari

- G R D U P . $.0. Via dei Bucaneve - 70026 Modugno (BA)

O +39 080 505 82 96 O
(D +39 080 505 05 02 (©)

Le Informazioni, | dati e le notizle contenute nella presente comunicazione e | relativi allegati seno di natura privata e come tali possene essere riservate e sono, comungque, destinate esclusivamente al
destinatari indicati in epigrafe.
La diffusiane, distribuzione efo la copiatura del documenta trasmessa da parte di qualsiasl soggetto diverso dal destinatario # prolbita, sia al sensi delfart. 616 ¢.p., sia ai sensi del d.lgs. n. 196/2003 e

del Regolamento (UE) 2016/679.
Se avete ricevuto questo messagglo per errcre, Vi preghiamo di distruggerlo e di darcene immediata comunicazione anche inviando un messagglo di ritorno all'indirizza e-mail del mittente. Graziel

This e-mail {including attachments) is intended only for the recipient(s) named above. It may contain confidentfal ar privileged information and shoukd net be read, copled or otherwise used by any
other person.
If you are not the named recipient, please contact us and delete the e-mall from your system. Thanks| (Rit. d.Igs. 196/2003 and Regutation {EU) 2016/673)

Da: Ufficio Appalti e Gare Kyma Mobilitd <appalti@kymamobilita.it>

Inviato: giovedi 14 settembre 2023 15:43

A: 'Magazzino (Bellizzi srl)' <magazzinoul@bellizzisrl.it>; Francesco D'Auria (Bellizzi srl) <Ufficioacquisti@bellizzigroup.com>

Cc: Carrieri Nicola <nicola.carrieri@kymamobilita.it>

Oggetto: Fwd: KYMA MOBILITA' - BELLIZZI - 2023.05.15 - Richiesta chiarimento Vs. consegna ricambi MENARINI - Vs. D.d.T. 1482
del 02/05/2023 - Merce consegnata erroneamente due volte - SOLLECITO

Buon pomeriggio,

con la presente si informa che, in relazione a quanto in oggetto, non & pervenuto alcun Vs riscontro.
Si chiede con cortese sollecitudine di provvedervi.

In attesa di un Vs gentile riscontro, si porgono cordiali saluti.

Kyma Mobilita S.p.A.

-—--—- Messaggio Inoltrato --------
Oggetto:XYMA MOBILITA' - BELLIZZI - 2023.05.15 - Richiesta chiarimento Vs. consegna ricambi MENARINI - Vs. D.d.T. 1482 del
02/05/2023 - Merce consegnata erroneamente due volte
Data:Wed, 23 Aug 2023 09:36:39 +0200
Mittente:Ufficio Appalti e Gare Kyma Mobilitd <appalti@kymamobilita.it>
A:segreteria@bellizzisrl.it, magazzinologistica@bellizzigroup.com
CC:Carrieri Nicola <nicola.carrieri@kymamobilita.it>, Orlando Rizzo <magazzino@kymamobilita,it>




Buongiorno, al fine di generare nuovo ordine ad integrazione del precedente MA000420 del 30/03/2023 e di liquidare Vs
fattura n.23/10/114 del 31/05/2023, si richiede copia del DDT n. 1482 del 02/05/2023 con firma da parte del nostro incaricato
per accettazione merce.

Saluti
KYMA MOBILITA' S.p.A.

11 15/05/2023 12:59, Francesco D'Auria {Bellizzi srl) ha scritto:

Buongiorno,
forse persiste un problema di ricezione mail. Vi ho gia scritto 2 volte.

Allego mail

Cordiali Saluti / Mit freundlichen GriiBen / Best Regards

Le informazioni, i dati e le notizie contenute nella presente comunicazione e I relativi allegati sono di natura
privata e come tali possono essere riservate e sono, comungue, destinate esclusivamente ai destinatari indicati in
epigrafe.

La diffusione, distribuzione e/o la copiatura del documento trasmessc da parte di qualsiasi soggetto diverso dal
destinatario & proibita, sia ai sensi dell’art. 616 c.p., sia ai sensi del d.Igs. n. 196/2003 e del Regolamento (UE)
2016/679.

Se avete ricevuto questo messaggio per errore, Vi preghiamo di distruggerlo e di darcene immediata
comunicazione anche inviando un messaggio di ritorno all'indirizzo e-mail del mittente. Grazie!

This e-mail {including attachments) is intended only for the recipient(s) named above. It may contain confidential
or privileged information and should not be read, copied or otherwise used by any other person.

If you are not the named recipient, please contact us and delete the e-mail from your system. Thanks! (Rif. d.Igs.
196/2003 and Regulation (EU) 2016/679)

-----Messaggio originale-----

Da: Ufficio Appalti e Gare Kyma Mobilita <appalti@kymamobilita.it>

Inviato: lunedi 15 maggioc 2023 12:57

A: Francesco D'Auria <ufficioacquisti@bellizzigroup.com>; Marianna Ettorre
<marianna.ettorre@kymamobilita.it>; Magazzino Kyma Mobilita Taranto <magazzino@kymamobilita.it>
Oggetto: KYMA MOBILITA' - BELLIZZ| - 2023.05.15 - Richiesta chiarimento Vs. consegna ricambi MENARINI - Vs.
D.d.T. 1482 del 02/05/2023 - Merce consegnata erroneamente due volte

Buongiorno sono Luigi,

Esaminando il Vs. D.d.T. indicato in oggetto la scrivente relazione quanto segue;
Lo stesso documento fa riferimento alla consegna di n®:

02 trasmettitori;

01 piastra supporto,

indicando la consegna riferita al ns. ordine MA 000420 del 30/03/2023.

Si precisa che il ns. buono d'ordine sopra indicato & stato da Voi gia evaso dal Vs. D.d.T. 1337 del 07/04/2023 ed
anche fatturato con Vs.



X .

Ofgerio: KRV BRI - BERR 0 B S e M RmEnts Vi SPi s N nh MENARINT - Vs, PiLRA4AR 00 95t
1482 del 02/05/2023 - Merce consegnata erroheamente due volte

Mittente: "Francesco D'Auria \(Bellizzi srl\)" <Ufficicacquisti@bellizzigroup.com>

Data: 15/05/2023, 12:59

A: 'Ufficio Appalti e Gare Kyma Mobilita' <appalti@kymamobilita.it>, "'"Marianna Ettorre™

<marianna.ettorre @kymamobilita.it>, 'Magazzino Kyma Mobilita Taranto' <magazzino@kymamobilita.it>

Buongiorno,
forse persiste un problema di ricezione mail. Vi ho gia scritto 2 volte.

Allego mail

Cordiali saluti / Mit freundlichen GriiRen / Best Regards

Le informazioni, i dati e le notizie contenute nella presente comunicazione e i relativi allegati sono di
natura privata e come tali possono essere riservate e sono, comunque, destinate esclusivamente ai
destipatari indicati in epigrafe.

La diffusione, distribuzione e/o la copiatura del documento trasmesso da parte di qualsiasi soggetto
diverso dal destinatario & proibita, sia ai sensi dell’art. 616 c.p., sia ai sensi del d.lgs. n. 196/2083 e
del Regolamento (UE) 2016/679.

Se avete ricevuto questo messaggio per errore, Vi preghiamo di distruggerlo e di darcene immediata
comunicazione anche inviando un messaggio di riteorno all’indirizzo e-mail del mittente. Grazie!

This e-mail (including attachments) is intended only for the recipient(s) named above, It may contain
confidential or privileged information and should not be read, copied or otherwise used by any other
person,

If you are not the named recipient, please contact us and delete the e-mail from your system. Thanks! (Rif.
d.1lgs. 196/2003 and Regulation (EU) 2016/679)

----- Messaggio originale-----

Da: Ufficio Appalti e Gare Kyma Mobilitd <appalti@kymamobilita.it>

Inviato: lunedi 15 maggio 2023 12:57

A: Francesco D'Auria <ufficioacquisti@bellizzigroup.com>; Marianna Ettorre
<marianna.ettorre@kymamobjlita.it>; Magazzino Kyma Mobilita Taranto <magazzing@kymamobilita.it>

Oggetto: KYMA MOBILITA' - BELLIZZI - 2023.85.15 - Richiesta chiarimento Vs. consegna ricambi MENARINI - Vs.
D.d.T. 1482 del 82/05/2023 - Merce consegnata erroneamente due volta

Buongiorno sono Luigi,

Esaminando il vs. D.d.T. indicato in oggetto la scrivente relazione quanté segue:

Lo stesso documento fa riferimento alla consegna di n°:

02 trasmettitori;

81 piastra supporto,

indicando la consegna riferita al ns. ordine MA 02e420 del 3@/63/2823.

Si precisa che il ns. buono d'ordine sopra indicato & stato da Voi gid evaso dal Vs. D.d.T. 1337 del
07/04/2023 ed anche fatturato con vs.

fattura n® 23/18/853 del 38/84/2023.

Chiediamo chiarimenti circa 1l'ennesimo errore di "merce consegnata due volte”.

Cordiali saluti - Luigi.

— ForwardedMessage.emi

Oggetto: Riscontro Ordini

Mittente: "Francesco D'Auria \(Bellizzi srl\}" <Ufficioacquisti@bellizzigroup.com>

Data: 18/04/2023, 09:42

A: 'Magazzino Kyma Mobilita Taranto' <magazzino@kymamobilita.it>, 'Ufficio Appalti e Contratti Kyma Mobilita Taranto'

fﬁg}palu@kymamoblllta.lb

1 12/07/2023, 11:45



R Ky MA MOBILITA' - BELLIZZI - 2023.05.15 - Richiesta chiarimento Vs. consegna ricambi MENARINI - Vs, D.d.T. 1482 del 02/05/...

Buqngior}io,
Riporto sotto alcuni appunti

MADD0420 DEL 30/03/2023

18ce;

A causa di un errore interno l'ordine & stato duplicato. Per favare, essendo materiale di movimentazione, potete generare un nuovo ordine?

Ve ne sarei grato.

MAOO0401DEL 28/03/2023
M04283299 INEVASO SENZA PREVISIONI

MAQ00407 DEL 28/03/2023
178910 INEVASO SENZA PREVISIONI

MADQ0412 DEL 29/03/2023
D0S4765 INEVASO SENZA PREVISIONI

MAOC0450 DEL 07/04/2023
D074341 INEVASO SENZA PREVISIONI

MA000449 DEL 07/04/2023
891025 = RENAULT 5000678639 CODICE NON VALIDO

MAO00448 DEL 07/04/2023
M04259631 INEVASO SENZA PREVISIONI

Grazie

Buon lavoro

Cordiali Saluti / Mit freundlichen GriiRen / Best Regards

Ufficio Acquisti

B E LLI z z I S.L. Viale Tommaso Columbo - 70132 Bari

— G R D U P . 5.0. Via dei Bucaneve - 70026 Modugno (BA)

O +39 080 505 82 96
(D) +35 080 505 09 02

in epigrafe.
La diffusione, distribuzlone efo la coplatura del documenta t > da parte di g

[UE) 2016/679,

Lea informazionl, | dati e le notizle contenute nella prasente comunicazione e i relativi allegati sono di natura privata e come tali possono essere riservate e sono, comungue, destinate esclusivamente al destinatari Indicati

iasi soggetto diverso dal destinatario & proibita, sia ai sensi dellart. 616 c.p., 514 al sensi del d.'gs. n. 196/2003 e del Regolamento

Se aveta ricevuta questo massagglo per arrore, VI preghlame dl distruggerlo e di darcene immediata comunicazione ancha Inviande un messagglo di ritorne all'indirizzo e-mail del mittente. Graziel

This e-mail {including attachments) is intended only for the recipient(s) named above. It may contain confidential ar privileged information and should net be read, copled or otherwise used by any other person.

If you are not the named reciplent, please contact us and delete the e-mall from your system. Thanks! (Rif. d.|gs. 196/2003 and Regulation (EU) 2016/679)

— ForwardedMessage.eml

Oggetto: R: KYMA MOBILITA' - BELLIZZI - 2023.04.26 - Richiesta specifiche Vs. D.d.T. n® 1411 del 20/04/2023

Mittente: "Francesco D'Auria \(Bellizzi sri\)" <Ufficioacquisti@bellizzigroup.com>

Data: 26/04/2023, 12:54

A: 'Ufficio Appalti e Gare Kyma Mobilita' <appalti@kymamobilita.it>, "'Marianna Ettorre™

<marianna.ettorre@kymamobilita.it>, 'Magazzino Kyma Mobilita Taranto' <magazzino@kymamobilita.it>

Buongiorno,

vi avevo gia scritto allego mail
2di4

12/07/2023, 11:45



Wﬁm NDOBIBEVA3 BRBIZZ] - 2023.05.15 - Richiesta chiarimento Vs. consegna ricambi MENARINI - Vs. D.d.T. 1482 del 02/05/...
Acausa' di un errore interno 1’ordine & stato duplicato. Per favore, essendo materiale di movimentazione,
potete gemerare un nuovo ordine?

Ve ne sarei grato.

Cordiali Saluti / Mit freundlichen Griien / Best Regards

Le informazioni, i dati e le notizie contenute nella presente comunicazione e i relativi allegati sono di
natura privata e come tali possono essere riservate e sono, comunque, destinate esclusivamente ai
destinatari indicati in epigrafe.

La diffusione, distribuzione e/o la copiatura del documento trasmesso da parte di qualsiasi soggetto
diverso dal destinatario & proibita, sia ai sensi dell’art. 616 c.p., sia ai sensi del d.lgs. n. 196/2003 e
del Regolamento (UE) 2016/679.

Se avete ricevuto questo messaggio per errore, Vi preghiamo di distruggerlo e di darcene immediata
comunicazione anche inviando un messaggio di ritorno all’indirizzo e-mail del mittente. Graziel

This e-mail (including attachments) is intended only for the recipient(s) named above. It may contain
confidential or privileged information and should not be read, copied or otherwise used by any other
person.

If you are not the named recipient, please contact us and delete the e-mail from your system. Thanks! (Rif.
d.lgs. 196/2003 and Regulation (EU) 2016/679)

----- Messaggio originale-----

Da: Ufficio Appalti e Gare Kyma Mobilitd <appalti@kymamobilita.it>

Inviato: mercoledi 26 aprile 2823 12:48

A: Francesco D'Auria <ufficioacquistibellizzigroup.com>; Marianna Ettorre
<marianna.ettorre@kymamobilita.it>; Magazzino Kyma Mobilitd Taranto <magazzinoflkymamobilita.it>
Oggetto: KYMA MOBILITA' - BELLIZZI - 2023.84.26 - Richiesta specifiche Vs. D.d.T. n® 1411 del 20/84/20623

Buongiorno sono Luigi,

Esaminando il Vs. D.d.T. di consegna indicato in oggetto rileviamo che lo stesso documento (consegna
Compressore Aria avente Cod. Catalogo

M@a9e5532) evade i ns. buono d'ordine MA eee426 del 38/03/2023 (q.td ordinata pezzo 1).

Il ns. buono d'ordine MA 02420 del 30/03/20823 & stato giid da Voi evaso precedentemente con Vs. D.d.T. 1310
del 87/04/2023.

Per guanto sopra esposto chiediamo notizie circa la Vs. doppia consegna.

In attesa di Vs. immediato riscontro porgo Cordiali saluti - Luigi.

—ForwardedMessage.eml

Oggetto: Riscontro Ordini

Mittente: "Francesco D'Auria \{Bellizzi srl\)" <Ufficioacquisti@bellizzigroup.com>

Data: 18/04/2023, 09:42

A: 'Magazzino Kyma Mobilita Taranto' <magazzino@kymamobilita.it>, 'Ufficio Appalti e Contratti Kyma Mobilita Taranto'
<appalti@kymamobilita.it>

Buongiorno,

Riporto sotto alcuni appunti

MAQ00420 DEL 30/03/2023

A causa di un errore interno I'ordine & stato duplicato. Per favore, essendo materiale di movimentazione, potete generare un nuovo ordine?

Ve ne sarei grato.

MAOO0401DEL 28/03/2023
MO04283299 INEVASO SENZA PREVISIONI

MAOQ0407 DEL 28/03/2023
178910 INEVASO SENZA PREVISIONI

MAO00412 DEL 29/03/2023
3di4 12/07/2023,11:45



L4

MQMWBSHMMIGHDZB.OS.IS - Richiesta chiarimento Vs. consegna ricambi MENARINI - Vs. D.d.T. 1482 del 02/05/...

MACO0450 DEL 07/04/2023
D074341 INEVASO SENZA PREVISIONI

MAQ000449 DEL 07/04/2023
991025 = RENAULT 5000678639 CODICE NCN VALIDO

MAD00448 DEL 07/04/2023
MO04259631 INEVASO SENZA PREVISIONI

Grazie

Buon lavoro

Cordiali Saluti / Mit freundlichen GriiRen / Best Regards

PRANML T e AL,

Ufficio Acquisti

N 7 |t
B E L LI z z I 5.L. Viale Tommaso Columbo - 70132 Bari

—_ G R D U P . $.0. Via dei Bucaneve - 70026 Modugno (BA)

M +39 0805058296 L
™} +39 080 505 09 02 ()

Le informaziond, | dati e le notizle eontenute nella presente camunicazione e § relativi allegati sono dl nztura privata e come tall possono essere riservats e senc, comunque, destinate esclusivamente aj destinatarl Indlcati
in epigrafe.

La diffusiona, distribuzione e/fo la coplatura del documente trasmesso da parte di gualsiasi saggetto diverso dal destinatarlo & prolbita, sia al sensi dell'art. 616 c.p., sia al sensi del d.lgs, n, 196/2003 e del Regolamento
{UE) 2018/679.

Se avete ricevuto questo messagglo per errore, Vi preghiamo di distruggerlo e di darcene immediata comunicazione anche invlando un messaggio di ritorno allindirlzzo e-mall del mittente, Graziel

This e-mail {including attachments} is Intended anly for the reciplent(s) named ahave. It may contain corifidential or privileged Information and should not be read, copled or otherwise used by any other person,
If you are not the named reciplent, please contact us and delete the e-mall from your system, Thanks] {RIf. d.Jgs. 196/2003 and Regulation (EL) 2016/679)

—Allegati:
ForwardedMessage.eml 20,7 kB
Riscontro Ordini.eml 24,3 kB
ForwardedMessage.eml 20,7 kB

4di4 12/07/2023,11:45
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 Dettaglio linee Fattura

]

i '
Qta | Pr. Unitar'iof Sc./Magg. " pr. Totale Pova
o B

Articolo i Descrizione

FC RIF. VS. RICHESTA MAIL DEL 14/06/2023 0 0% 22 %

FC RIF. V5. MAIL DEL 20/06/2023 0 0% 2%

FC AUTOBUS BREDAMENARINIBUS AZ. 657 v] 0% 2%

FC ESTINTORE ERAR SCARICO 0 0% 22%
REVISIONE ESTINTORE 1 374,50 0% 374,50 2%
S/R ESTINTCRE - VERIFICHE E CONTROLL! IMPIANTO - 2,3 38,00 0% 87,40 2%
APPLICAZIONE SIGILLO SU TASTO EMERGENZA AUTISTA




”,

R ! L ' i

| Atticolo : Descrizione ; Qta i Pr. Unitario | Sc/Magg. | Pr.Totale = IVA
FC :RIF. VS, LAVORO NR. 281/2023 DEL 03/07/2023 0 -0 % 2%
FC RIF. VS, PROT. NR. 0011711/2023 DEL' 04/07/2023 0 0% 2%
FC ClIG.: Z113BC7715 0 0% 2%
FC DDT DI RICONSEGNA BOMBOLA NR. 2354 DEL 04/07/2023 o] 0% 2%

. Dati Riepiioge ~ ~~ — ~ 7 T Tt T TTTr o Tmmmm o e

fir % e e hrm e i v e+ e o crn e Pt et e St e n 1 S e R S ST e
Natura/Esigibilita IVA ) i Spese accessorie : Amrotondamento  , Al IVA J Imponibile ' Imposta :
S (scissione dei pagamenti) SCISSIONE PAGAMENT] 0.00 0.00 22% 461,90 101,62

Dalf pagamioto. T T TTT TR M memsmem e ias e o e - eee
Condizicni Pagamento { Modalita i Data Scadonza | Importo | Istituto [ tean
Pagamento completo \ !

. ‘ | N ' IR, d o

- Cod. Pag..BONIFICO . Bonifico ! i EUR 461,90 " BANCA POPOLARE DI BARI ~ 1TBINO542404002000001003541

; BANCARIO €0 GG.D.F.FM l ! i I

1 1 ] I}

Dati Trasmittente: ITO2355260981 - Progressivo Invio: MDE1F

Versione Style 2.10.1

]
RIC

)
A SASO

it S

oxwpyregistr, 2 0 LUG. 2023




- . N - N
& . -
FATTURAELETTRON!CA Id SDI:1008_7577774 Data SDI: 20/07/2023 01:25
R . i i we w... . Formato Trasmissione: FPR12
Mlttente “Destinatario
o i e e e b st e e 1 St w_r, U
Bellizzi s.r.l. + KYMA MOBILITA' S.p.A
Viale Tommaso Columbo, 29 | VIA CESARE BATTIST], 657
| 70132- BARI-BA-IT i 74010 - TARANTO - TA - IT
i P.IVA; 1104612880726 1 P.IVA: [T0O146330733
| f.
i Regime fiscale: RF01 {Regime ordinario) . Codice Ufficio: SWKJPTT
i !
I___w S N : R s
T ““‘""“"’*Da‘ﬁ‘Faml!a
: y o : R : .&..d,...r. L et = et e SRIPRLILIN ; i
Natura Docurnento « Numero ! Data Importo Totale
Fattura : 2311011428 i 2023-07-17 EUR 563,52 ,
Causale .
| Tamga: EH479FT
Marca: BREDA MENARINI T T
 Modello: AUTOBUS CITYMOOD MATR. 657 '
i Telaio; 028633 ‘
KM.: 378783 ’
Dossler numero: 223070001 '
{ data dossmr 03’07!2023 - . ;
' Operazmne assoggettata a spht payment con VA non mcassata dal cedente &t sensi dell ex art. 17 ter del DPR 6331 972
; T
j Dat: ordme acqutsto . ‘ 4 o o
i Ord.271/2023 Data Ord. 2023-07-03 CIGZ113BC7715 1 NN
X
| Dati DDT o
i, . - Foa By el eare o e 0t e oo oA o a8 ot
. Déttaglio !iné“g Fattura | - -0 "7 e sy ey TOAS T e s e, T
Adticolo ; Descnzlone e i . Qta - | Pr.Unitario | Sc/Magg. | Pr.Totale | IVA |
. ; . N A - e - -~ n ;e s " v 'T
FC RIF. VS. RICHIESTA MA[L BEL 14/06/2023 0 -0 % st 2%
T 1
) . sem {. i
FC RIF. VS. MAIL DEL 20/06/2023 o 0% 2%
- : H
~ i H
FC AUTOBUS BREDAMENARINIBUS AZ 657 0 0% l 2% !
! ; ) 5 |
. . ! ) { T. - ! T
FC ESTINTORE ERAR SCARICO : () : ; 0% : | 2% !
| ; | _I - i
¥ ] T T :
,[ REVISIONE ESTINTORE - .- ] a1 | 37450 | 0% 374,50 2%
P ! oLl T, ; ' ' ] : !
oty s, — . . _
'SR ESTINTORE - VER[FICHE E CONTROLL IMF'IANTO ., 1. 23 0 3800 f 0% | 8740 2%
; ! APPLICAZIONE SIGILLO SU TZ\STO EMERGENZA AUTISTA . ! {



- T - z -t s bt e A Pl
- - il g - - . - - g = = ]
-- = ‘\,?’ ’ ~
-7 -
- - 4
VIsTIi T T
_ .. e - 2
-1 - UFFICIO CONTRATTI'E ACQUIsTI -~ - ° UFFICIO PERSONALE -
verifica condizione, ordine e contratto i verifica visite di accertamento sanitario del personale -
) Data scadenza pagamento
Contr. Rep. n. del S .
DATA F]RMA DEL RESPONSABILE
Conv. n. del
) IL RESP. UNITA' PERSONALE
per supervisione
Determ. A.D. n, del .
DATA FIRMA
Delib. C.A. n. del . e .. R
Data scadenza pagamento I - . -
DATA . 'ADDETTO AL RISCONTRO -~ -~ = - UFFICIO MAGAZZING -~ - 1
. - - - verifica quantitd, documenti e condizioni contrattuali )
. 1L RESP, UNITA’ CONTRATT! o - -
“vo.. . .. . ... lbersupenisione o Contr. Rep. n, - . del . | .
~ |pATA ~[FRMA _ - - ] -
: ‘ Delb. CA.n. - -del S I
- Delib. C:A. n. .del A P
: UFFICIO RAGIONERIA ETT - ~ -
Rm verifica dati contabili . T . Delib.VC A - gel - N R :‘-
|fata scadenza pagamento indicata in fattura EE Data scadenza pagamento - "a ST F e LR
. - X - . . i
i " [data scadenza di pagamento presunta = - DATA . FIRMA DEL RESPONSABILE- = - e i
< [DATA . |FIRMADELRESPONSABIE ~ . " IL RESP. UNITA' TECNICA. "~ ~
P B . . per supervisione
C R IRESPUNITA’ CONTABILITA' E BiLANCIO." . [DATA - - [FIRMADELRESPONSABILE .- .
’ - . per supervisione - e o - : - )
T T loATA FIRMA . R S s
L ' ' UFFICIO TECNICO ) )
e mTe e R verifica perfefta esecuzione lavori
—— - . . . TR SRR S T ___“N},
" ILCAPO AREA INFORMATICA ESTATISTICA ? -[Pata scadenza pagamento .. = © R i
) verifica dati tecnici S ’ ) - -
" _|Pata scadenza pagamento DATA - [FIRMADELRESPONSABILE" -~ = |~ '© *
" N ) I RN
Lo PATAL - o [FIRMA IL RESPONSABILE UNITA’ TEGNICA T
.- - - per supervisione W
e LTIt e e el . DATA FIRMA DEL RESPONSAEBILE - "
UNITA' AAGG:EPP.RR ..z~ -~ -~ | NOTE: ; .
Verifica conferimento incarico T “e s :;
Conferimento del.............cocconceuerncee. Prof.....cceecvevuennvennes - R, i
. IL CAPO UNITA' AAGG. EPP.RR.: «~ - < - ECIT R S A b o
“IDATA  FIRMA e
- . = - —




! Articolo Descrizione at | P Umtano ' ScJMagg Pr. Totale VA
{ FC RIF VS LAVORO NR. 281:’2{}23 DEL 03/07/2023 0 : 0% 2%
i 'FC | RF.VS.PROT.\R 0071472023 DEL 04/07/2023 o0 ' % T 2%,
f t f
i - 1
'FC - CIG.: Z113BCT715 oo 0% 2%
| - ; . 1 i l ]
' FC ; DOT DI RICONSEGNA BOMBOLA NR. 2354 DEL 04/07/2023 0 : : 0% : 2%
e s e e . ! t '
Dat: Rlepnlogo o ' -l: e ot ) R
' Natura!Esglblllta lVA .o !lSpese accessorie :IArrotcndamento ' Al IVA g Imponibile f Imposta
b i 4 - fomi st 1 i et et e
put T ! ‘
5 (smssmne dei pagamenti) SCISSIONE PAGAMEN’I'I ! 0.00 ¢ =~ 0.00° P 22% E ~ 461,50 1: 101,62 t-
et amt e e it o oo e e e e m - | L i e i o
Dati pagamento B - ) '
pot s et et : e i T R s ST e
! Gondizioni Pagarnento ™ ' Modallh Data Scadenza : Iimporte | Istituto i IBAN .
, Pagamento completo : - ——— N . -

- Cod. Pag. BONIFICO Bonifico -

’ EUR 461,90 - BANC;A POPOLARE (B BARi [1'89]\‘(}542404002000001 003541

BANGCARIO €0 GG.D.F.FM- -~ -~ - L . ¢
Dati Trasmittente:IT02355260081 - Progressivo Invio: MDG1F W Lo !
Versione Style 2.10.3 | - 1 - - ,
RS S U S0 T
’ RIC um 02’(5 . .
o s orregist, 2 0 LUG. 2023 l
e e e e I Sy
i
—_ - . - . . - e
R RN f\ . .‘l ;
- - - - . T . - - e e ML Tom e eeees - -
- - . ‘;:v;‘-“ :!- 3 & . - - —_—— ——— - - ————— - -



VISTI

- UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI
verifica condizione, ordine e contratto

UFFICIO PERSONALE
verifica visite di accertamento sanitario del personale

Data scadenza pagamento

Contr. Rep. n. del e
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
Conv. n. del
IL RESP. UNITA’ PERSONALE
per supervisione
Determ. A.D. n. del
DATA FIRMA
Delib. C.A. n. del
Data scadenza pagamento’
DATA L'ADDETTO AL RISCONTRO UFFICIO MAGAZZING
- - verifica quantita, dosumenti e condizioni contra_t}uali .
IL'RESP. UNITA® CONTRATTI -
e ... ... Dersupenisione Contr. Rep. n. del i
[PATA - JFIRMA )
Delib. C.A. n, del —
‘ Delib. C.A. n. del - .
- UFFICIO RAGIONERIA 3
verifica datl contabili Delib. C.A. . del -

q;;ita scadenza pagamento indicata in fattura

Data scadenza pagamento . - -

FIRMA DEL RESPONSABILE — -

per supervisione - -

""|data scadenza di pagamento presunta DATA

R Tﬁ 157-7(123[ A DEL RESPORRABILE .- © IL RESP, UNITA’ TECNICA
Lk e . per supervisione o
257 7 CRESP-UN A’EbrﬁABlLlTNEBlLANClo -7 [DATA, FIRMA DEL RESPONSABILE

= UFFICIO TECNICO
verifica perfetla esecuzione lav

verifica dati tecnici

lL CAPO AREA INFORMATICA E STAT ISTICA -

[}

- |Data scadenza pagarrBAG AMENTO 39/ GE-;/ D.F. F M

Verifica conferimento incarico

"- '|pata’scadenza pagamento ‘ DATA FIRMA D $ABILE
18 SET. 2013 i
|PATA - _ . [FIRMA - IL RESPONSABTE UNITA| TECNICA
per SUPEWISIOI'IE
- . DATA FIRMA DEL RBEPO ILE \\
1 8 SET. 2[]23
UNITA’ AA.GG. E PP.RR Loz NOTE: -

FIRMA

B



GRIGLIA DI CONTROLLO DOCUMENTAZ
SEZIONE 1

ANALIS| PRELIMINARE
BUS IN AVARIA - data

09/06/8%

IONE BUS AZ: £57 Ditta: _2644/

MU

COMMESSA Nr. L/é%4@j\/ ‘

Presente In Tipo Data Allegato
DOCUMENTAZIONE: Commessa Originale documento Protocollo Copia
Copia / gialla
N
Bolla di avaria officina \/ C. @5/ ? ﬂ()@g 9 V4 V
D.D.T. emesso da KYMA di trasferimento bus a sede M
del riparatore l/ 0 // “'g/ 6 J‘gﬁ ‘ 5?3 v l/
Mail “Richiesta di preventive” (punto “I” della pro- / {
cedura) l/ C / & 6 4 - Vv t/
Preventivo inviato dal soggetto esterno {punto “ill” /\?’« ﬁ {
della procedura) \/ c 05 /l/é?_ﬁ \ 3 v V//
v
“Ordine di esecuzione dei lavori” (punto "IV", “V" e «# // }" ﬁ
“\1” della procedura) l/ ¢ Q&/ A ﬂ 5 V V
¥ 7
D.D.T. emesso dal riparatore di consegna bus v 0 d{/} ( Jgéé \/ \/ l/'
T
D.D.T. emesso dal riparatore di consegna RICAMBI /
“Werbale di collaudo”, redatto e sottoscritto con le
modalitd descritte al punto “VII” della procedura \/ 0 Of/or d v v
Altri documenti: '
A r \]
fir J | pata Note:
Controllo eseguito da: /D /

f

=

Capo Unita Tecnica:

SEZIONE 2 | y /
J \l
VERIFICA FATTURAZIONE | Nr. fatturaigb,o\ % Data fattura: J:{(@}[ 404 3| Importo: @6{‘ QO\{. 1Y
NOTE:
| { &
)

firma MM

Data

18 SET. 2023

| Mod. /2021 - AT I “Grigiia di confrollo documeniazione” |

Data: 23/09/21 |

pag. 1
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KYMA "~G %%

MOBILITA

“VERBALE DI COLLAUDO"

(Punto "V!" della procedura)
(BUS AZ. 657 - REVISIONE IMPIANTO ANTINCENDIO)

Il giorno \'F l t( (7'?) , alle ore i'»bo , presso la sede AMAT, si procede alla redazione del

“verbale di collaudo” inerente i lavori indicati in intestazione, eseguiti dalla ditta BELLIZZ,
autorizzati con “Ordine di esecuzione dei lavori” prot. 11711/23 del 04/07/2023.

Sono presenti:

per AMAT: Moricnnd Ettorre, in possesso del profilo professionale di “Resp. Unita

Tecnica Complessa” par. 250 (min. 170)

P

.................. .---------------------i----- =

' Py
i'|: RELA'I_'|VA"AI LAVORI ESEGUITI.

SEL

. [ ] | . ‘1.
-) Risultati dell'operazione di collaudo: X s Eoneetann
CONFORME ALL'ORDINE, COME RILEVATO DALL'OPERATORE MAGNATY N DATA

L1 H[2™  QUANDO HA EFFETTUATO IL COLLAUDO PER RIAMMETTERE IL BUS IN
ESERCIZIO . S R

-) Eventuali osservazioni:

teventeesasesessasebusasrnsassdtssnsasenittentrssensastensersesasisdirrranaiisisrrrstsettisaarnrsaesntaniersnsisssmaRInInans

teesesesesesnenssssesansestssnsesnaasrirensrsranssuriserssansifocirsadiniininirariosiasirniaraennessrrsnrnenssssnsniaanan

-) ESITO DEL COLLAUDO (SEZ.1): %POSITIVO []NEGATIVO

{barrare il caso che ricore)

rMod. 4/2018 - AT | “Verbale di collaudo” Data: 09/02/18 l
SEZ. 2: RELATIVA
KYMA MOBILITA S.p.A.
Socletd per Azioni con Socio unico soggetta a direzione e coordinamento da parte del Comune di Tarante
Via Cesare Battistl, 657 — 74121 Taranto { 099 735611 - Fax 099 779424;
www. kymamabilita.it - kymamobilita@kymamobilita.t - PEC: kymamobilita@pec.kymamabilita.
TARANTO C.F., P.IVA & N° iscrizione al Registro Imprese di Taranto 00146330733 - Capitale Sociale € 2,340.463,00 int. vers

CAMTALE O HARE




KYMA P

MOBILITA A\

i/

ALLA CONSEGNA DEI RICAMBI SOSTITUITI
{TUTTI QUELLI PREVISTI NELL’ ORDINE EMESSO, DI IMPORTO PARI O SUPERIORE A 100,00 €]

La tabella sottostante, precompilata a cura dell’Area tecnica per quanto attiene
alle colonne a), b), ¢ e d), riporta tutti i icambi, di importo pari © superiore a 100,00 €, dei
quali I'Ordine di esecuzione dei lavori ne prevede la sostituzione. Gli esiti della verifica

inerente la consegna dei ricambi sostituiti sono riportati nella colonna e):

a b c d e
Esito verifica
Pr. Denominazione ricambio Quantita Costo ric;:mbi SOSﬂrtluci)"
1 / g
2 N /
3 ' ‘ l. /
4 | /
5 . /
6 /X.
7 _/
8 - / T
? /
10 - /
11 / :
12 AR L
13 / .
14 / N N
15 /
16
17
-) ESITO DEL COLLAUDO (SEZ.2): Q)POSITIVO I:I NEGATIVO

(barrare il caso che ricorre)

Data: 09/02/18 |
KYMA MOBILITA S.p.A.

Sacieth per Azioni con Soclo unico soggetta a direzione e coordinamento da parte del Comune di Tarantc

Via Cesare Battisti, 657 — 74121 Taranto [ 099 7356111 — Fax 099 779424;

www kymamobilita.it - kymamobilita@kymamobilita.t - PEC: kymamobilita@pec.kymamobilita.k

C.F., P.IVA e N®iscrizione al Registro Imprese di Taranto 00146330733 - Capitale Sociale € 2.340.463,00 int. vers

mod. 4/2018 - AT | “Verbale di collaudo” |

h g

TARANTO

CTAPTALE Of MARE

-‘———-—qm
N P




0011711/2023 del 04/07/2023 11:06:07

Kyma Mobilitd S.p.A. Protocollo In uscita n.

| KYMA

MOBILITA

i r—————

Spett.le Bellizzi srl
Via dei Bucaneve s.n.
70026 Madugno {BA}
Info@bellizzisrl.it

Lavoro n. 271/2023 del 03.07.2023

OGGETTO: bus n. 657 - Ordine di esecuzione dei lavori per REVISIONE IMPIANTO ANTINCENDIO
CiG Z113BRC7715

Visto che:

a. In data 14/06/2023 & stato richiesto eventuale preventivo di spesa per la lavorazione in oggetto relativa la
bus suddetto, inviato con d.d.t. n. OFF.093 del 12/06/2023;

b. if preventivo specifico relativo al caso in esame, pervenuto in data 03/07/2023, prot. 11575/23 indica il

costo totale dell'intervento in € 461,90 + IVA, come non rientrante nella garanzia;

Tanto premesso, si emette Pordine di esecuzione dei laverl alle seguenti condiziont:

1. costo deil'intervento: € 461,90 + IVA;

2. tempo di esecuzione dell'intervento: n, 5 giorni lavorativl dalla data di ricevimento della presente;

3. penale per ritardata consegna: parl al 2% dellimporto dei lavori per ogni giorno solare, IVA esclusa, fino alla
concorrenza del 10% di tale importo. Superato tale limite FAMAT prowvederd al ritiro del velcolo,
addebitando alla ditta ogni onere relativo, nessuno escluso;

4. pgaranzia sull'intervento: 1 anno;

5. consegna autobus: consegna c¢/o Amat a Vs carico;
redazione da parte dl AMAT del “Verbale di colfaudo” presso la sede AMAT: Il predetto verbale sara redatto
a cura di AMAT su apposito modelld predisposto e compilato al momehto del Hentro del velcolo nel deposito
aziendale AMAT. Si precisa che la Sezione n. 2 di tale verbale @ riferita alla verifica della consegna dei ricambi
sostitulti di importo superiore a € 100,00. L'eventuale esito negativo del predetto verbale non consentirs la
liquidazione della fattura relativa ai lavori eseguiti. Sara Vs. facoltd richiedere copia del suddetto verbale;
Condizion] di pagamento: 60 gg DFFM
Formata trasmisslone fattura elettronica ; FPR12 (Fattqra tra privati)

Codice destinatario: SWKIP7T.

Rif.:Ing. Marianna Ettorre

Direzione Tecnica: Ing. Malire Plazza

KYMA MOBILITA S.p.A.

: Sacleta per Azlan! ¢on Sode unleo soggetta a direzlone e coordinamento da parte def Comune di Tarantt

Via Cesare Battistl, 657 - 74121 Taranto 099 735611 - Fax 059 7794242

www.kymamohlita.it — kymamoblita@kymamabilita,it - PEC: kymamobilita@pec.kymamobilita.t

TARANTO C.F., PIVA & N°Iscrizione al Reglstro Imprese di Taranto 00146330733 - Capltale Soclale € 2,340.463,00 Int. vars
CANTALE O MARY .

e ——— S e i o o —m m it e . omve -




Bellizzi s.r.l.
_ Officina autorizzata Bosch Car service e Bosch Diesel Center
Officina autorizzata Man Truck & Bus

BELLIZZ]

Officina autorizzata Neoplan ‘
Officina autorizzata Industria ltaliana Autobus
Officina autorizzata Siemens VDO
Officina autorizzata Isotta Fraschini
Centro revisione autorizzato MCTC per veicoli oltre 135 g.li
Vendita ricambi ed accessorl multimarca all'ingrosso ed al dettaglio
Destinazione Destinatario
KYMA MOBILITA' S.p.A. KYMA MOBILITA' S.p.A.
VIA CESARE BATTISTI, 657 VIA CESARE BATTISTI, 657
74010 TARANTO 74010 TARANTO (TA)
ITALIA ITALIA
P. IVA: [TO0146330733
DOCUMENTO DITRASPORTO Pag 1/1
N°DDT J Data DDT Cod. Cl.te N° Dossier Data dossier Nota
2354 04/07/2023 004551 223070075 04/07/2023
Condizione di pagamento Banca

BONIFICO BANCARIO 60 GG.D.F.FM

BANCA POPOLARE DI BARI

[Qté Rif Descrizione

Operazione assoggettata a split payment con 1VA non incassata dal cedente ai sensi dell ex art.17-ter del DPR 633/1972

RIF. VS. DDTOFF093 DEL 12/06/2023

BOMBOLA ANTNCENDIO REVISIONATA E COLLAUDATA
APPARTENENTE AL MEZZO AZ, 657.

NON SI ACCETTANO RESI SE NON PREVENTIVAMENTE AUTORIZZAT)

DALL'AZIENDA.

Causale Aspetto esterno N° Collo Peso totale Trasporto effettuato da
Conto lavoro AUTOBUS 1,00 0,0000 kg Mittente

Data partenza Ora partenza Carico Scarico

04/07/2023 16:37 BARI {BA)

Data arrivo Ora arrivo Vettore

Firma conducente Vettore

Firma destinataria \

Texte
Bellizzl s.rl. Bellizz] s.rl. Unita Locale 1
Via Tommaso Columbo 29 Via dei Bucaneve s.n.
|- 70132 Bari (BA) 1-70026 Modugno (BA)
Tel.: +39 080 5058296 PBX Tel.: +39 080 5058296 PBX
Fax: +39 080 9757060 Fax: +39 080 9757060

Pasta certficata: bellizzisri@pec.it

www.bellizzisrlit ﬁ% %@ VDO ED

Bellizzi s.r.l. Unita Locale 2
Strada Comunale 4

| - 74016 Massafra (TA)
Tel.: +39 080 5058296

Fax: +39 080 9757060

C.F. o IVA 04612880726
C.C.LA.A. Bari 326451
Iscriz. Trib. Bari n. 32034
Cap. Sociale: € 100,000 i.v.

mmm
Bari & Borlefo Andrio Tros

)L L o RlART




| M STALLAZ o E ROHBoLA ESTNTDRE
COLTR. ANTIMcELDIO

KYMA
MOBILITA _
e - MgGuaTIA 2 S s
i BOLLA . Data 03/07/2023 V'
DI SEGNALAZIONE AVARIA Numero problema — 110.089 /

i Data registrazione' Autobus 0657

! 03/07/2023 09 58 30 N A_I.Jtlsta ETTORRE MARIANNA

L

Locahta avaria: DEPOS[TO

inser |ta da CUTINO GIUSEPPE T ‘l

PROGRAMMATO MONTAGGIO IMPIANTO ANTINCENDIO '
: E
i Data Orano Operatorl Intervento esegwto Qﬁh.@ ,«Jm 3 u usS i
 EETGonwo Comollo b oaSS Q0 A BB O
|
i_ ;
] —~ = . i\
. Invio ditta esterna: Bund %E/u SETENPNINC, T
1 e - — —_

: Collaudo ditta CSCEowo oo w@ew WOPL QA VO
i esterna:
fDataeora Q0T LD Ao
| restituzione esercizio:
5 a Operatore
i )
e . Se—

~
L Rt VIV FFASR A A R ATV T A O L N, o L o S T Lo L. . DY



E5EG. 0. pATURA TELALO

MOBSLITA

e e PicHERRIO.CH . DiAdosSTA 2.5 | Bt
BOLLA . Data 07/06/2023

Numero problema 109.325 |
D| SEGNALAZIONE AVARIA | " Numero commessa/L (7:_.15%

Data regtstraZIone

Autobus 0657

!
|
; !
507/06/2023 20.26.43 ! Autista MASTRONUZZI FABIO

|
| | ocalita avaria; FS |
: . - — - - P — s !
' inserita da: MARTELLOTTA ORAZIO :
AVARIA AVAR!A CAMBlO NON RENDE - SPIA FAP ACCESA TELAIO !

SOTTO COMPRESSORE DELL'ARIA CONDIZIONATA ROTTO - '
SCARICO RUMOROSO - GAS DI SCARICO IN VETTURA. .
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0011575/2023 del 03/07/2023 10:56:22

Kyma Mobilita S.p.A. Protocollo In entrata n.

Bellizzi s.r.l. N
OfficTna autarixzata Bosch Car service e Bosch Diess] Canter E
Officina autorizzata Man Truck & Bus -l
Officina autorizzata Neoplan d
Officina autorizzata Industria itallana Autobus om
Offfcina autorizzata Siemens VDO
Officina autorizzata Isotta Fraschini
Centro revisione autoriato MCTC per velcoli oltre 1 35 gl
Vendita ricambi ed accessori multimarca allingrosso ed al dettagllo
Destinazione Destinatario
KYMA MOBILITA' 5.p.A. KYIVIA MOBILITA' S.p.A.
VIA CESARE BATTISTI, 657 VIA CESARE BATTISTI, 657
74010 TARANTO (TA)} 74010 TARANTO (TA)
ITALUA ITALIA
P. IVA: IT00146330733 P.IVA: IT00148330733
Cod. Fiscale:
Cod. Clte
PREVENTIVO 223070001 del 03/07/2023 coa.ql
Condizione di pagamento Banca Pag 111
BONIFICO BANCARIO 60 GG.D.F.FM BANCA POPOLARE DI BARI
N*®Dossler  Datadossler Modello N*di VIN Targa Km
223070001 03/07/2023 AUTDBUS CITYMOOD (28633 EHA79FT 378789
{Qta Rif " Descrizione S Listino Listino Netto  Totale Imp, VA
223070001.1 ORDINE RIPARAZIONE (M2) dal 03/ 07/2023
RIF, VS, RICHIFSTA MAIL DEL 14/06/2023
RIF, VS. MAIL DEL 20/06/2023
AUTOBUS BREDAMENARINIBUS AZ. 657
RE SCA
2his Pl S/R ESTINTORE - VERIFICHE E CONTROLLI IMPIANTO - 38,00 38,00 87,40 44
APPLICAZIONE SIGILLO SU TASTO EMERGENZA AUTISTA
1 Ds00 REVISIONE ESTENTORE 374,50 374,50 374,50 44
Totale 461,90

‘Operazione assoggettata a split payment con IVA non incassata dal cedente ai sens! dell ex art.17-ter del DPR 633/1972
Totale mano d'apeta 87,30 EUR
Totale ricambi 0,00 EUR
Totale varie 374,50 EUR

Privacy Regolamento {UE} 2016/679: | Vostri datl vengono trattati dalla nostra azienda nel rispetto della normativa vigente in
materia di Privacy. Si rappresanta che |'informativa completa, al sensi del Regolamento (UE} 2016/679, & disponiblle sul sito
intemnet aziendale www.bellizzisrl.it alla sezione ‘Informativa Privacy’.

OFFERTA VALIDA FINO AL ; FIRMA PER ACCETTAZIONE ; 4
Cod, VA WA % Imponiblle Importo IVA

TOTALE IMPONIBILE 461,90 €

44 SCISSIONE PAGAMENTI 22,00% 461,90 101,62 VA 22% 101,62 €
TOTALE DOCUMENTO 563,52 ¢
Documenta non valido a finl fiseall.
Bellizz! s.rt, Belllzels.eL. Unit Locale 1 Bellizz] s.r, Unith Locale 2 CF.oIVA 4512880726 '
Via Tommaso Columbo 29. Via dei Bucanave s.n. Strada Comunale 4 C.CLAA. Bari 326451 ————
)- 70132 Bari (BA) 1- 70026 Motugno (BA} - 74016 Massafra {TA) Iscriz, Trib., Barl n, 32034 = byt
Tel.: +39 080 5058296 PBX Tel.; +39 080 5058296 PEX Tel.: +39 080 5058296 Cap. Soclale: € 100.000 lv. o801 -
Fax: +39 080 9757060 Fax: +39 080 9757060 Fa +39 080 9757060 = 8 o =
Rery o Berbelooediz-Trant Pyl ldo i
Posta certficata: belllalsi®@pecit [I] i

- VA &EE vbo H  wenmaw MAR]
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Oggetto: R: RICHIESTA PREVENTIVO

Mittente: "Antonio Romano \(Bellizzi srl\)" <customerservice@bellizzisrl.it>

Data: 20/06/2023, 16:35

A: ""Marianna Ettorre' <marianna.ettorre @kymamobilita.it>

CC: "'Info \(Bellizzi srl\)"" <info@bellizzisrl.it>, 'Manutenzione Parco Rotabile Kyma Mobilitd'
<praticheamministrative@kymamobilita.it>, "'Mauro Piazza" <mauro.piazza@kymamobilita.it>,
<albertobellizzi@bellizzisrl.it>, "'Italo Bellizzi \(Bellizzi stl\)™ <italobellizzi@bellizzisrl.it>

Buon giorno Ing.

Confermo lo scambio di informazioni con il Vs. tecnico Magnani. Da controlli congiunti abbiamo verificato sia sul
mezzo 656 che 657 la completa funzionalita della parte elettrica dellimpianto, a differenza della parte idraulica
dove si € riscontrata 'assenza di pressione nel serbatoio.

Cid detto, gli impianti ERAR possono essere azionati esclusivamente se vi & continuita sulla sonda termosensibile
(corto circuito) vano motore, o se 'impianto viene azionato manualmente dall’interruttore piombato zona autista.

Entrando maggiormente nello specifico, si & congiuntamente constatato che la sonda non presenta cortocircuiti e
pertanto non pud essere stata causa dello svuotamento del serbatoio. Cid non di meno abbiamo riscontrato
I'assenza delle piombatura interruttore su ambedue i veicoli (cfr. foto allegate). Inoltre il centro di revisione non ha
comunicato alcuna anomalia o perdita di pressione dal serbatoio, Tutto cid detto, non possiamo considerare le
operazioni condotte coperte da garanzia (riempimenti estintori, stacco/riattacco e controllo impianto elettrico).
Certi del Vs. riscontro inviamo i ns.

Cordiali saluti.

. 4

P
PALY O B

Customer Service

RO I [
B E LLI Z z I S.L. Viale Tommaso Columbo - 70132 Bari

- G R D U P _ S.0. Via dei Bucaneve - 70026 Modugno (BA)

M +39 080 505 82 96 0
) +39 080 505 08 02

Le infortazioni, i dati e le notizie contenute nella presente comunicazione e i reletivi allegati sono di natura privata e come tali possano essere riservate e sono, comunque, destinate
esclusivamente ai destinatari indicati in epigrafe.

La diffusione, distribuzione e/o la copiatura del documento trasmesso da parte di qualsiasi soggetto diverso dal destinatario & proibita, sia ai sensi dell’art. 616 c.p., sia ai sensi del
d.lgs. n, 196/2003 e del Regolamento (UE) 2016/679.

Se avete ricevuto questo messaggio per errore, Vi preghiamo di distruggerloe e di darcene immediata comunicazione anche inviando un messaggio di ritomo all’indirizzo e-mail del
mittente, Grazie!

This e-mail (including attachments) is intended only for the recipient(s) named above. It may contain confidential or privileged information and should not be read, copied or
otherwise used by any other person.
If you are not the named recipient, please contact us and dzlete the e-mail from your system. Thanks! (Rif. d.lgs. 196/2003 and Regulation (EU) 2016/679)

Da: Marianna Ettorre <marianna.ettorre@kymamobilita.it>

Inviato: martedi 20 giugno 2023 09:33

A: Antonio Romano (Bellizzi srl) <customerservice@bellizzisrl.it>

Cc: 'Info (Bellizzi srl)’ <info@bellizzisrl.it>; 'Manutenzione Parco Rotabile Kyma Mobilita’
<praticheamministrative@kymamobhilita.it>; Mauro Piazza <mauro.piazza@kymamobilita.it>
Oggetto: Re: RICHIESTA PREVENTIVO

Buongiorno,

quando prevedete il rimontaggio della bombola e quindi di relazionarci



l'accaduto?

Mi risulta che ci sia stato uno scambio di informazioni con il nostro tecnico
Magnati, ma al momento non avete prodotto nulla di scritto.

Vi ricordo che la revisione dell'impianto antincendio (e mi riferisco alla
manutenzione periodica ogni 480.000 km 0 4 anni circa) & stata effettuata a
novembre 2022 per l'intero lotto di citymood.

attendiamo vostre

grazie

TN e W

Ing. Marianna Ettorre
Capo Ared Manutenzione Parco Rotabile - Officing

KYMA MOBILITA S.p.A. K

Yia Cesare Battisti, 657

74121 TARANTO
Tel.; (+39) 089 7356233 KYMA
Fax: (+39) 099 7794247 MOBILITA

Coll.: (+39) 348 4916730
E-mail: marianna.ettorre@kymamobilita.it

EI:_".:‘:‘,“"’“@_
mznmawmqunmlmam'c
mytena o protezions del dall personoh” od al Wmmtmzowan
GOPR v informaam chir Questa emad ¢ e Informaziont in €552 conterte
SO0 maarvate solo ed ethuuvamerte 8l destinytano, Quaiony veryte In
prrisedsd per errore 0 ey €310 o Quest ormanoni, Gradirtirg essent
mﬂMmﬂee&:WEhm Poy targo w1
reordiamo che NURZES imOroprso Oelly presente (osLlusce viclanone &
concett! espress nal Digs. n. 196/0] e UE 201647679, Per fe vortre
COMUTBEI DN Mardste Und mal 3 iymametd2a Sy mamobita g,
RAPCLLS Fambeenie, NOn SaMOare QUESLE M3 5 NON & MC0EsSIrio.

En Rl respect of peinciples stated by LD, 196701, Isontwed as *Low on the
pritection of persand) dath™ and to the £ Roguiatico J016/679 GDPR, me
inform TAB RIS e-mall and infprmaton herpin are reserved ondy and
exgusively 1o the reopent’s e, Should you erroneowsly acgure such
tnformation, Piedse Notly the INGomversence nd Oestryy ths e-mad, Vie
therefore remEnd you that irproper use herecf repretents violstion to the
panciples expresied in L.D. 196/03 and UE 2016/679, Fot any
communication, kindly send an e-mail to

12 B kymamabda ta it RESDICE the environment, Do ot pring this.
c-ma] urtess it is neorssary.

11 17/05/2023 15:04, Marianna Ettorre ha scritto:

a not non risutta che il sistema abbia avuto un innesco. Vi preghiamo
quindi di approfondire per poi eventualmente avere un contraddittorio
con i nostri tecnici.

saluti



Oggetto: Re: RICHIESTA PREVENTIVO

Mittente: Marianna Ettorre <marianna.ettorre@kymamobilita.it>

Data: 20/06/2023, 09:23

A: "customerservice@bellizzisrl.it" <customerservice@bellizzisrl.it>

CC: Ufficio Manutenzioni Parco rotabile Kyma Mobilita <praticheamministrative@kymamobilita.it>

Buongiorno
ci sono novita in merito?

Possiamo contare sul montaggio dell'impianto qui in deposito domani mattina?

Ing. Marianna Eftorre

Capo Area Manutenzione Parc¢o Rotabile -~ Officina

KYMA MOBILITA S.p.A. K

Via Cesare Battisti, 657

74121 TARANTO
Tel.: (+39) 099 7356233 KYMA
Fax: (+39) 099 7794247 MOBILITA

Cell.: (+39) 348 4916730

E-mail: marianna.cttorre@kymamobilita.it

—

Nel rispetto dei prlndpl sanaitl con 1 Dlgs 196/03 denominato "Codlce In
dip e del dati ed A Regolzmento UE 2016/679

GDPR vl Informiamo che quests emall e Je informazionl In essa contenute
sono riservate salo ed esclusivamente at destinatario. Qualara veniste i
POSSES50 per errare o per caso di queste Informaziond, gradiremmo essere
avvisati dell'inconveniente e che distruggeste la presente.  Per tanto vi
ricordiameo che |'utilizzo Improprio dells presente costitulsee viclazone al
concetti espress| nel D.lgs. n 155/03 e UE 2016/679. Per le vostre
comunicazioni il & ky bilita§hkymamabilita.it.
Rispettal'amblente. Non stampare qusta matl s nan & necessario.

In full respect of principles stated by LD, 136/03, identified as “Law on the
protection of persenal data® and to the EU Regulation 2016/679 GDPR, we
Inform that this e-mall and information herein ar reserved only and
exclusively to the reciplent’s use, Show!d you ermoneously acquire such
Inforrnation, please notify the incenvenlence and destroy t.his e-rnau We
therefore remind you that imp use hereof to the
principles expressed in LD. 196}03 and UE 2016/679. For any
communlcation, kindiy send an e-mall to

lllla@kymanubibta.k.l!espcct the environment. Do not print this
e-mall unlessitis necessary,

Il 14/06/2023 12:27, Marianna Ettorre ha scritto:

OGGETTO: bus n. 657 - Richiesta di preventivo lavori

Con la presente si chiede di produrre, entro 2 giorni decorrenti dalla data odierna, preventivo per RIPRISTINO IMP. ANTINCENDIO per
il bus in oggetto, il cui estintore & stato inviato in data 12/06/2023 con d.d.t. off93, se non ricadente in garanzia.

Il preventivo da produrre dovra contenere:

a. l'elencazione dei ricambi dei quali & prevista |a sostituzione, con I'indicazione di:
- n® di riferimento da catalogo;
- denominazione;
- prezzo di listino;
- sconto commerciale da applicare;
- prezzo netto;
- costo complessivo dei ricambi def quali & prevista la sostituzione;
il n* delle ore occorrenti per manodopers;
il costo orario della manodopera;
il costo totale per manodopers;

® a0 o

il costo totaie dell’intervento (manodopera + ricambi) + IVA,

Con l'accettazione del bus sono formalmente accettate anche le seguenti condizioni:

A. in caso di ritardata consegna del preventivo, rispetto un numero di giorni lavorativi, successivi alla data di consegna del veicolo, indicati sulla
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o oo o srinzon ARIYE
ATTENZSONE: {85 } goitddu? oneqesTl

| fogli di questo bollettario sono in carta chlguca autorx:glgan'{e—- {22, neiied 2 it
Per non produrre involontarie trascrizioni,” si p(ega gs £9m glare,.re,mdnara‘zlom»
sottostanti «a foglio singolo» € non a rlcalco

DICHIARAZIONI
at sensi deli'art. 39 della Legge 298/1974, dal'art, 1 del D.M, 13.4.79 e della Legee 132/1987

A) TRASPORTO DI COSE IN CONTO PROPRIO
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIENO CARICO SUPERIORE A KG. 3.500

Il sottoscritto, titalare di licenza all"autotrasperto di cose in conto proprio n ,
dichiara che le seguenti cose sono (*);

O di sua proprieta; O da esso elaberate, trasformate, nparate o simili;
0 da esso prodotte 0 vendute; D tenute in deposito in relazione al contratto di deposito o
@ prese in comodato; ad un contratto di mandato ad acguisiare o a venders;
O prese in locazdone;
Firma leggibile del titolare
(0 del suo legale rappresentante)

8) TRASPORTO OCCASIONALE DI COSE IN CONTO PROPRIO
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIENO CARICO SUPERIORE A KG. 3.500

il sattoscritto, titolare di licenza all'autotrasporio di cose in conto propric n. - M

dichiara che le seguenti cose sono (*):

O di sua proprieta; 0 prese in comodato; O prese in locazione;

e costituiscono trasporto occasionale per le seguenti esigenze

Firma leggibile del titotare
(o del suo legale rappresentante)

{*) Dichiarare l'ipatesi o le ipatesi che ricomong.
NB - dichiarazione B) va fatta anche nel caso che 1 rasporto, oltre che esscre occasionate, comprende cese che nentrano fra quelie previste
nella licenza e va quindi sggiunta a quella di cui alla lettera A).



Oggetto: RICHIESTA PREVENTIVO

Mittente: Marian{lla Ettorre <marianna.ettorre@kymamobilita.it>

Data: 14/06/2023, 12:27

A: "customerservice@bellizzisrl.it" <customerservice@bellizzisrl.it>

€C: Ufficio Manutenzioni Parco rotabile Kyma Mobilita <praticheamministrative@kymamobilita.it>

V

\

QGGETTC: bus n. 657 - Richiesta di preventivo lavori

Con la presente si chiede di produrre, entro 2 glorni decorrenti dalla data odierna, preventivo per RIPRISTINO IMP. ANTINCENDIO per il
bus in oggetto, il cui estintore & stato inviato in data 12/06/2023 con d.d.t. off93, se non ricadente in garanzia.

Il preventivo da produrre dovra contenere:

Felencazione dei ricambi dei quali & prevista la sostituzione, con I'indicazione di:
n° di riferimento da catalogo;
denominazione;
prezzo di listino;
sconto commerciale da applicare;
prezzo netto;
costo complessivo dei ricambi dei quali & prevista la sostituzione;
il n* delle ore occorrenti per manodopera;
il costo orario delia manodopera;
il costo totale per mancdopera;
il costo totale dell’intervento [manodopera + ricambi} + IVA.

Con Jaccettazione del bus sono formalmente accettate anche le seguenti condizioni:

in caso di ritardata consegna del preventivo, rispetto un numerc di giorni lavarativi, successivi alla data di consegna del veicolo, indicati sulla
richiesta di preventivo, senza che sia giunta comunicazione giustificativa de! ritardo da parte de! fornitore, 'Azienda procedera all'assegnazione delle
lavorazioni previste ad altra ditta esterna; il bus in oggetto potra essere ritirato dal deposito del fornitore gia interpellato senza glcun costo per
AMAT.

garanzia sull'intervento: 1 anno.

penali per ritardata consegna del veicolo rispetto alla data indicata nell’'ordine def lavori: pari al 2% dell'importo dei lavori per ogni giorno solare, IVA
esclusa, fino alla concorrenza del 10% di tale importo. Superato tale limite 'AMAT provvedera al ritiro del veicolo, addebitando alla ditta ogni onere

relativo, nessuno escluso.

La societd aggiudicataria dovra impiegare ricambi ariginali. Per l'utilizzo di ricambi equivalenti di primo impianto dovra essere riportata specifica
indicazione nel preventivo di spesa: sara comunque facolth dell'AMAT accettare o rifiutare la proposta di impiego di ricambi equivalenti.

| lubrificanti e | refrigeranti occorrenti per le lavorazioni saranne forniti dalla societd esecutrice e dovranno essere della stessa marea e tipo prescritti
dalle case costruttrici nei manuali di uso e manutenzione degli autobus e degli automezzi.

A richiesta degli incaricati dell’/AMAT, la societa esecutrice & tenuta a fornire la prova documentale circa l'origine e la provenienza dei ricambi.

| ricambi usati oggetto di sostituzione, il cui costo unitario scontato risulta superiore a 100 €, dovranno essere obbligatoriamente restituiti ad AMAT
in occasione della restituzione del veicolo, per permettere la compilazione del verbale di collaudo.

I ricambi usati “di rotazione” dovranno essere dalla ditta esecutrice presentati all’Area Tecnica del’AMAT per presa visione prima della restituzione al
proprio fornitare.
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i(yma Mobilita [$.p.A. Protocolle Interno n. 0010183/2023 del 12/06/202'3 13:46:48
KYMA o
3 3 DNV-GL
MOBILITA NN
) . “Analisi preliminare bus in avaria da inviare presso terzi" — GIORNO 09/06/2023 - (FASE 1-lett. B della procedura)
: a b c d e f a h
OFFICINA AZIENDALE: - N® BUS -
N° BUS N° BUS IN AVARIA CHE OFFICINE TOTALE N° BUS | OCCORRENTINEL | SALDO N°BUS
= . = lufu ESTERNE: N°lBUS | DISPONIBILI PER PERIODO DI DISPONIBILI'PER|
DISPONIBILI RIAMMETTERA IN ' . ; | .
ALLE ORE 11:00 | ESERGIZIO ENTRO LE PREVISTI IN IL SERVIZIO MASSIMA ILSERVIZIO | NOTE:
: ORE'13:30 CONSEGNA {b¥c+d) EROGAZIONE DEL i{e—f), .
e : " SERVIZIO
110 3 1 114 110 +4
LAVORAZIONI PROGRAMMATE ,
Al [® c | b E F ] s
’ ’ ¢ I DITTAESTERNA — ; VALUTAZIONE
o 1 .
i [NeAZ DESCRIZIONE GUASTO ANNO IMM. ! PROPOSTA COSTO STIMATO | "oy A, T,
| i } |
| 1 i 657) AVARIA IMP. ANTINCENDIO 2015 E BELLIZZI € 1.500,00
' i _ i
| 2 656 AVARIA IMP. AN";INCENDIO 2015 | BELLIZZI € 1.500,00
. T {
| 3 731 AVARIA CAMBIO 2007 ; BUSTECH |€ 500,00 w
I L
: . I 1
4 655 CONTROLLO IMP. ANTINCENDIO 2015 f BELLIZZI €1.500,00 }
i - H T i 4 R
5 | 654 CONTROLLO IMP. ANTINCENDIO 2015 | BELLIZZI € 1.500,00
I i ' i ) |
_ -6 652 CONTROLLO iMP. ANTINCENDIO 2015 ' BELLIZZI € 1.500,00
. i | |
. ; |
8 | | |
; . L
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